هشت دسی مترمربع )8/31455( از اراضی واقع در بخش )3( قم، موسوم به اراضی ملی گنجینه از

سازمان بهزیستی كشور به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری )دانشگاه صنعتی قم(

شماره 52541/ت63437ك                                                              1404/4/3

تصویب نامه در خصوص واگذاری حق بهره برداری از سی و یک هزار و چهارصد

و پنجاه و پنج مترمربع و هشت دسی مترمربع )8/31455( از اراضی

واقع در بخش )3( قم، موسوم به اراضی ملی گنجینه از سازمان بهزیستی کشور به وزارت

علوم، تحقیقات و فناوری )دانشگاه صنعتی قم(

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ـ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

وزارت امور اقتصادی و دارایی ـ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور